9GM13073 - 9/2009

S3dNd

Cod. N. Descrizione Cod. N. Descrizione
001.1011 1 Filiro 320630 - 8 mq 9.4005 8 Fascetta stringitubo * *
002.1001 1 Traversa filtro 9.4053 12 Fascetta stringi tubo @ 70-90 - 13 QGM*01 001 84.96
004.1001 2 Guida molla 9.528 21 Dado zincato M10 9.611 —l\ﬂ’ 189.500 \
006.1011/C 1 Quadro elettrico esterno (230V.) 9.611 20 Vite M6x20 T.B.E. * __— *
011.1001__1_Molla premi firo 9.631 31_Vite M&x35 TCE. A 9GE12022 (230V) * 9-327/¢- L, o2 3\\
0151001 1 Fusto filtro 9.793 2 Vitle M4x50 TC.CE. 002.1001 ¥ 9GP09004
015.1001/C 1 Gruppo fusto filtro completo 9GE06016 3 Raccordo girevole guaina @ 22 A 9GE12016 (4OOV) * | L *231 500
016.1001 1 Raccordo aspirazione 9GE07009 2 Pompa a canale laterale 400V 5,5kw A 9GE12020 (230V) 028.1001/C * . \ * 9GP01002
019.1001 1 Oftturatore valvola 9GE07009/C 1 Pompa completa con vavola di sicurezza 9GP09002 84.98
020.1001 1 Disco sollevatore 9GE08018 1 Scheda elettronica principale A 9GE08018 ?’ * \%9 *
020.1011 1 Base turbina 9GE08019 1 Scheda elettronica secondaria con display 019.1001 231.500 021.1011 134.500
021.1001/G 1 Pannello portastrumenti 9GE10011 2 Sensore klixon 110°C *
021.1011_1_Coperchio__ 9GE10012 1 Fusibile A 071.1001 b7 |« 9.528 *120.1001 m@ﬂs 500
024.1011/C 1 Quadro eletfirico completo 9GE11002 1 Connettore completo A 9GE08019 : el = 9GP07002 - ’
028.1001/C 1 Rotojet system 9GE11006 1 Bobina 5 Wait ! >t 9GE06016
028.1021 2 Raccordo scarico pompa canale laterale 9GE12009 1 Interruttore 20-25A A 9GM12103 i - Q *224 500 9.4053
043.1001/G 1 Pannello centrale posteriore 9GE12016 2 Contattore C16 A 9GE10012 | . \© 9GT03009
045.1001/G 1 Pannello centrale laterale DX 9GE12017 2 Termica 7,5A- 11A * =
046.1001/G 1 Pannello laterale SX 9GE12020 2 Contatiore C30 9GE?2%(137E(14:?)(())1V3) * 016.1001 046.1001/G = Q\E 055.1001
048.1001/C 1 Anello porta sacchetto 9GE12021 2 Termica 18-25A A ‘ 045.1001/G—j 0000
053.1001 2 Base pompa canale laterale 5,5 kw 9GE12022 1 Inferrutiore esterno 60A A 9GE12021(230V) 001.1011 l ' 212.5001C 000(%:\ 9.4005
055.1001 2 Pannello posteriore 9GE13003 1 Trasformatore 40VA A 9GE12009(400V) | @ J 9GT03009 070 1001/C
056.1001 2 Mensola silenziatore canale laterale 9GMO01001 1 Vite M10x16 TE )
066.1001 1 Valvola di sicurezza 9GM02001 1 Dado M12 autobloccante 183.500/G —_| *01 5.1001 9GE11 00|||2| 067.1001
067.1001 1 Panello 9GM06034/C1  Chiusura in plastica con leva metallica \ ] * ’ //\ 9GE1100|ﬁ
068.1001 1 Tubo DN 76 con filetto 9GM08003 1 Rondella 12x36x2,5 zincata 118.504 — ||
069.1001 1 Tubo DN 76 senza filetto 9GM12074 1 Etichetta Rupes 9GM12074—| R % *011 1001 < * 9GP06004 3
070.1001/C 2 Silenziatore di scarico comleto 9GM12103 1 Eiichetia pannello fronfale 'UpEs \a \‘ *QGM08003 | 9GT03063
071.1001 1 Pannello frontale per display 9GP01002 1 Filiro regolatore @ 3/8 ) . *004. 1001 gGTosoogi 9GT03008
080.1001 1 Pannelloo secchio 9GP06004 1 Elettrovalvola 5 vie 1/8 [ — i > * ]
115.600 Guina viniflex 9GP07002 1 Valvola scarico rapido @ 3/8 / Hi‘ 9GM02001 9.405|ﬁ . 056.1001
118.500 3 Sacchetto polvere 9GP07003/C 1 Valvola a leva 13LC/8 completa di raccordi 308.500 ' 9GP07003/C H L ©068.1001
118504 1 Rondella @ 40x9x5 9GP08048 2 Flangia porta manmero n 1 e
134.500 2 Valvola di non ritorno 9GP09002 1 Cilindro valvola CP 35/70-DE-FA 9GP08048 * a 9'79% % a I y’f-‘ 066.1001
183.500/G_1_Pannello frontale 9GP09004 1 Cilindro 40x40 8499 | 069.1001 ——° 1 ﬁ — 9GT03062
184.500/G 1 Pannello ispezione secchio 9GT03008 - Tubo Superflex PU plus H @ 76 9.631 \ * - 0.4053
189.500 1 Traversa di sostegno 9GT03009 - Tubo PU Antiabrasivo @ 75 318.500 — K
190.500 6 Piedini gomma @ 50x30 - M10 9GT03062 - Tubo calor D75 mm * - — 028.1021 ’
197.500 2 Guida secchio inox 9GT03063 - Tubo oregon D145 mm 080.100 1\\ 048.1001/C 5\, T1~*311.500
204.500 6 Antivibrante @ 50 - h. 30 ’ I S \ * =] EN ~
212.500/C 1 Set di insonor.i bugnati 9GM06034/C I, \ I~ 006.1011/G 118.500 197.500 A%
231.500 1 Corpo valvola aspirazione -
= s N * 020.1011
233.500 1 Coperchio valvola aspirazione 021.1001/G 263.500 °
263500 1 Secchio polvere in ACCIAIO INOX 053.1001 *9GE10011
304700 1 Broga 45' @75 * 64,500 ©204.500 (=
308500 1 Manometro ° ©204.500
311.500 2 Griglia protezione pompa \ 9GE10011 .053 1001
314.500 - Tubo oregon @ 75 \ 190.500
318.500 - Tubo polipo @ 10x19 -
84.96 1 Dado M10 autobloccanti
8498 4 TiranfiMé I35 mm brunflo * . ®9GE07009/C (400V - 50Hz) Pompa a canale laterale completa 5,5KW A.024.1011/C (400V - 50Hz) Quadro elettronico completo
ranfi M10 x oni 015.1001/C Gruppo fusto filtro i ’
342?5 i ;o:dfeuh;\]%xz]ﬁz brunito Complete filter drum (230V - 60Hz) Complete side channel pump 5,5KW A 025.1011/C (230V - 60Hz) Complete control board
9.327 18 Rondella 6x10

ANIFANL
YNIGdNL

(zH 09-A0£7) - (ZHOS -A0OV)

00S L3H




HE1500 SCHEMA ELETTRICO (400V. 50 Hz.) (230V. 60 Hz.)
HE1500 HE1500 Sigla Dessrizione
SCHEMA ELETTRICO (400V. 50 Hz.) (230V. 60 Hz.) SCHEMA PNEUMATICO (400V. 50 Hz.) (230V. 60 Hz.) i Termico molore
N o §OR FU1 Protezione a cura dell'installatore
s ‘ 4“‘ FU2 Fusibile circuito ausiliario
g%y | ‘ ‘ ;E ol % KM1 Contattore motore 1
R ‘ %5? KM2 Contattore motore 2
‘ ‘E“ [ o \I\ M1 Motore 1
o ‘ = KM2 Motore 2
31} o s |- QS Sezionatore generale
Fs 9% ‘ ESTERNG T Trasformatore circuito ausiliario
L o THRRINA 101.502 4 TKM1 Protezione termica motore 1 (klixon)
9GP08027 — |  9GMO8004 | N TKM2 Protezione termica motore 2 (klixon)
§ [9GP08032 ’ acroseia .\ eGEM00 GR Grigio
_ | | 9GPOBO2E— 4 G/V Giallo verde
E N — l MA Marrone
§ A o NE Nero
XE Ea edreRaad 9GPOB034 9GE11002 | 49GP08040 RS Rosso
Sy — 9GP06004 |
s o A 9 0 M “ 9.E569
| = s
B /‘r’ v ] 2 A B —9GP08040
I M \
BN an " 128700—4 101502 _ '-9GP08041
g§" g iz = oy ALLA PRESA SR B=PaENE08S
Tt It &Y ALLA PRE oP08055. 306,500 HE1500 SCHEMA PNEUMATICO (400V. 50 Hz.) (230V. 60 Hz.)
; g ;E, F o WS - Cod. N. Descrizione
b I B 5 & &d 96P09004 ——9GF08031 028.1001/C 1 Rotojet system
£ N  oGPOB042 101.502 - Tubo r!lscn @ 8-6
¥ JFA / 128.700 - Tubo r!lsan @ 10-8
by N S TR ggg‘ggg T E\Jbo nls?n ?Aé/-g '70 12
oxy . anometro - 0-
ST z s " w I ﬁl DISCO SOLLEVATORE 360.500 - Tubo rilsan @ 6-4 Blu
T = s i< 306.500 370.500 1 Raccordo diritto @ 1/8 M. tubo 6
} =  4GP08036 9.1781 1 Rondella Schnorr
P z n a TRAVERSA FILTRO 9.E571 1 Grano plastica @ 1/8
§ S 5z =0 '“1 | 360.500 Y5700 | 9GP08042 9GP08042 9GE11006 1 Bobina 5W — 24V.
g < * g a R — 9GE11002 1 Connettore + guarnizione + vite
% - € = 9GM02006 1 Dado esagonale @ 1/8
] R - g ; é o 9GM08004 1 Rondella alluminio
é N 023.1001/C 9GP08042 9GP01002 1 Filtro regolatore @ 3/8
£ 306.500— 9GP06004 1 Elettrovalvola a 5 vie EC 13801 L/E
A e 370.500 9GP07002 1 Valvola scarico rapido @ 3/8
g FUSTO 9GP07003 1 Valvola a leva 13LC/8 completa di tappi
& w FORTAFILTRO 9GP08026 1 Raccordo girevole a gomito @ 1/8 F
- o 9GP08027 1 Prolunga conica @ 3/8M- & 3/8 F
9GP08031 1 Forcella FEF. tubo 4
9GP08032 1 Riduzione fissa tubo 8-10
9GP08033 1 Raccordo girevole a gomito @ 3/8 tubo 8
T T w 9GP08034 1 Raccordo girevole 2L & 1/8 tubo 8
U D D ‘ = 9GP08036 3 Raccordo girevole a gomito @ 3/8 tubo 10
‘ > e s o j u ‘ 9GP08039 1 Raccordo g!revole aT 6.3/8 tubo 10
(09520082 A70anS 5310d) z0 9GP08040 2 Raccordo girevole a gomito @ 1/8 tubo 8
| (09181082 INOIZVLNINITY) oo \ 9GP08041 1 Raccordo girevole a T. @ 1/8 tubo 8
| oo mosy b | 9GP0B042 5 Raccordo diritto 1/8 tubo 4
o — -
x> 9GP08043 1 Riduzione fissa tubo 4-8
L 8o ‘ 9GP080438 1 Flangia porta manometro nera
77777777 9GP09004 1 Cilindro CP40/40-DE-FP
9GP09002 1 Cilindro valvola CP 35/70 DE-FA




